
I áL- t. t 

Í02 

Kraj vysočina 
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

iiiiiiiinii 
107486 

Název dokumentu: Dodatek č.2 - Provedení dodatečných stavebních prací a 
prodloužení termínu dokončení veřejné zakázky "Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro 
přístavbu". 

Dodatek č.2 - Provedení dodatečných stavebních prací a 
prodloužení termínu dokončení veřejné zakázky "Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro 
přístavbu". 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík, náměstěk hejtmana kraje 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: PSJ, a.s. 

Smluvní částka: 1) 257427.20 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: 13.11.2017 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/Z. Berka 8.11.2017 

Projednáno s: OM/P. Kolář 8.11.2017 

Právní kontrola: OM/J. Tvrzová 8.11.2017 
/, / 

Předkládá: OM/P. Kolář 8.11.2017 
"V' 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 8.11.2017 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 8.11.2017 A , 
Správce rozpočtu: OE/P. Tulis 8.11.2017 y\ 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 25337220), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: berka, datum ověření: 08.11.2017 08:53:33): 

Dodatek č.2 - Provedení dodatečných stavebních prací a prodloužení termínu dokončení veřejné zakázky 
"Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu". 
Jedná se o provedení stavebních prací, které nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách a jejichž 
potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností. 
Termín je prodloužen v souvislosti s termínem dokončení investiční akce "Domov pro seniory Havlíčkův Brod -
přístavba". 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 257427.20, Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 4350, ORJ: 8004, ORG: 1520080000 POL: 
6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, přip. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 



KUJIP0183AJV 

Krai wsocina $&*»/»>&• 

a tom 

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo 
„Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území 

pro přístavbu" 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") na realizaci veřejné zakázky 

1. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík 
Ing. Zdeněk Berka 
564 602 276, 564 602 205 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

a 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
vedoucí realizace stavby: 

hlavní stavbyvedoucí: 
tel: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

PSJ, á.s. 
Jihlava, Jiráskova 3960/32 PSČ 586 01 
Ing. František Vaculík, předseda představenstva a 
Petr Vondruška, člen představenstva 
Ing. Tomáš Krátký, ředitel Divize specializace 
Ing. Pavel Farkač, vedoucí střediska servis, zemní práce 
Příprava území (AO): Ing. Robert Plešek 
Demolice pavilonu 10 (AO): Ing. Miroslav Štefl 
p. Ondřej Márek 
+420 567 550 111 
25337220 
CZ25337220 
Raiffeisenbank a.s. 
1114031723/5500 
KS v Brně, oddíl B, vložka 2309 

1 



2. Předmět dodatku smlouvy 

Změna závazku smlouvy dle ustanovení § 222, odst.4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Smluvní strany se dohodly na 
uzavření tohoto dodatku, kterým se mění některá ustanovení Smlouvy o dílo na akci: „Domov 
pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu" uzavřené dne 
21.3.2016 takto: 

1) Změna předmětu plnění (ČI. 2. Předmět díla) 
Dosavadní předmět smlouvy se mění (rozšiřuje/zužuje) v rozsahu víceprací/méněprací 
uvedených v přiloženém Změnovém listu Z2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. 

2) Změna ceny díla (ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.1.) 
ČI. 4 odst. 4.1. Cena za dílo se mění a nově zní takto: 

Cena díla před uzavřením dodatku č.2: 
Cena díla celkem bez DPH: 23 211 645,98 Kč 
slovy: dvacettřimilionůdvěstějedenácttisícšestsetčtyřicetpět 98/100 korun českých 

Cena víceprací/méněprací dle dodatku č.2: 
Cena víceprací bez DPH: 359 909,80 Kč 
Cena méněprací bez DPH: -147 160,05 Kč 
Cena víceprací/méněprací bez DPH: 212 749,75 Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č.2: 
Cena díla celkem bez DPH: 23 424 395,73 Kč 
slovy: dvacettřimilionůtičtyřistadvacetčtyřitisíctřistadevadesápět 73/100 korun českých 

Smluvní strany se dohodly, že celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou díla se rozumí 
cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 

3. Změna termínu plnění (ČI. 3. Místo plnění, termíny plnění, staveniště) 
Dosavadní termín dokončení plnění 6. etapy předmětu smlouvy se mění následovně: 

6. etapa: dokončení 30. 9. 2018 

3. Ostatní ujednání 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou 
smluvních stran. 

Číslo stránky 



Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a jeden 
pro zhotovitele. 

Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku, včetně podpisů, 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel. 

Příloha: Změnový list Z2 

V Jihlavě, dne 
a 11.201/ 

V Jihlavě, dne 

Za zhotovitele PSJ, a.s.: Za objednatele Kraj Vysočina: 

Ing. František Vaculík 
předseda" představenstva 

Ing. Josef Pavlík 
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 

Petr Vondruška 
člen představenstva 

Číslo stránky 3 



Změnový list Z2 

Název stavby: 

Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 

Rozpočtové náklady v Kč 

Stavební abjsHty Cena bez DPH 

38) Úprava východního vstupu do objektu č. 13 206 941,80 

39) Oprava betonové stěny u kotelny 16 575,00 

40) Žlab pro rozvody slaboproudu v kolektoru 20 410,00 

41) Změny ve výměníkové stanici -147160,05 

42) Příjezd k dekontaminační stanici 86 683,00 

43) Úprava plochy u závory 29 300,00 

Celková cena 212 749,75 



38) Úprava východního vstupu do objektu č. 13 
Stavba- Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 

Objekt: 38) Úprava východního vstupu do objektu 6.13 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem 

Cena 
jednotková Cena celkem Cenová soustava 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

HSV Práce a dodávky HSV 122 834,23 

1 Zemní práce 15 603,37 

nm 111201101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 m2 40,60 36,00 1 461,60 CS ÚRS 2016 02 

nm 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic m2 2,90 47,40 137,46 CSÚRS 2016 02 
" Odstranění stávajícího chodníku" 2,90 

001 113107123 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm m2 2,90 436,00 1 264,40 CS ÚRS 2016 02 
• Odstranění podkladu stávajícího chodníku" 2,90 

om 113107131 Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl ibU mm m2 10,00 108,00 1 080,00 CS ÚRS 2016 02 
' Odstranění části betonové plochy v místě nového vjezdu" 10,00 

nm 113201111 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 5,30 85,30 452,09 CSÚRS 2016 02 
" Odstranění obrub stávajícího chodníku" 2,8+2,5 5,30 

nm 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 i/min hod 5,00 50,00 250,00 CS ÚRS 2016 02 

001 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min den 0,50 40,00 20,00 CS ÚRS 2016 02 

nřvP 119001401 RTO Dočasné zajištění potrubí DN do 200 m 8,00 253,00 2 024,00 VLASTNÍ 

001 119001421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volné ložených kabelů m 6,00 206,00 1 236,00 CS ÚRS 2016 02 

om 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3, s naložením výkopku m3 4,70 122,00 573,40 CSÚRS 2016 02 
" Odkopávka pro skladbu zpevněné plochy v místě nového vjezdu" 10,0*0,320 3,20 
" Odkopávka pro nové schodiště" 3,0*0,5 1,50 

11 ÓÓ3 122201109 příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 2,35 27,60 64,86 CSÚRS 2016 02 11 ÓÓ3 
" Lepivost 50% " 4,7*0,5 2,35 

12 óní 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3, s naložením výkopku m3 0,95 541,00 512,87 CSÚRS 2016 02 
12 " Hloubení rýhy pro základ nového schodiště" 1,4*0,3*0,4 0,17 

" Hloubení rýhy pro základ nové stěny z tvarovek" 3,9*0,5*0,4 0,78 

13 003 132201109 příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 0,48 154,00 73,15 CS ÚRS 2016 02 
" Lepivost 50% " 0,95*0,5 0,40 

14 nns 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 3,48 78,50 273,18 CS ÚRS 2016 02 
" Zásyp prohlubně pod novou skladbou zpevněných ploch " 9,9*0,200 1,98 
" Zásyp pod nové schodiště " 3,0*0,5 1,50 

17499901SPC D+M Štěrkodrf, frakce 16/32 - materiál t 6,96 458,50 3 191,16 VLASTNÍ 
" Zásyp prohlubně štěrkem " 3,40*2,0 6,96 

16 181 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 106,60 15,00 1 599,00 CS ÚRS 2016 02 
" Úprava ploch před realizací zpevněných ploch a schodiště " 2,9+40,2+19,9+3,0 66,00 
" Úprava ploch před sadovými úpravami " 40,60 

181411131 RTO 

D+M Založení nového parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 včetně doplnění 
ohumusované zeminy a zálivky - Specifikace dle PD m2 40,60 22,00 893,20 VLASTNÍ 
" Cena včetně doplnění ohumusované zeminy, výsevu v rovině a ve svahu, travního semene, 
zaválcování, odstranění kamene, zarovnání, hnojení, hnojiva a ošetření trávníku. Včetně aplikace 
přípravků pro podporu zakořenění a vzrůstu." 
" Založení nového trávníků" 40,60 

182 182101101 Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 m2 3,00 39,40 118,20 CSÚRS 2016 02 
M Vyspádování zemní pláně pod novým schodištěm" 3,00 

19 184 184802111 Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postňkem na široko v rovině a svahu do 1:5 m2 40,60 1,79 72,67 CS ÚRS 2016 02 19 184 184802111 
" odplevelení před realizací sadových úprav." 40,60 

20 105 185803113 Ošetření trávníku shrabáním ve svahu do 1:1 m2 40,60 7,54 306,12 CS ÚRS 2016 02 20 105 185803113 
" Ošetřen/ trávníku" 40,60 

2 Zakládání 5 165,81 

21 ?1fi 215901101 Hutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS m2 66,00 9,50 627,00 CS ÚRS 2016 02 
" Hutnění podloží pod zpevněnými plochami" 2,9+40,2+19,9 63,00 
" Hutnění podloží pod novým schodištěm" 3,00 

274 274313611 Základové pásy z betonu tř. C16/20 m3 0,90 2 460,00 2 216,21 CS ÚRS 2016 02 
" Základový pás pod novým schodištěm " 1,4*0,3*0,3*1,05 0,13 
" Základový pás pod novou stěnou z tvarovek" 3,9*0,5*0,3*1,05 0,61 
" Betonové lože pod schodišťovými stupni" 1,4*0,3*7*0,05*1,05 0,15 

274351215 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 4,74 370,00 1 753,80 CS ÚRS 2016 02 
" Bednění základového pásu pod novým schodištěm" 1,4*0,3*2 0,84 
" Bednění základového pásu pod novou stěnou z tvarovek" 3,9*0,5*2 3,90 

274 274351216 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 4,74 120,00 568,80 CSÚRS 2016 02 

3 Svislé a kompletní konstrukce 5 015,79 

279 311113134 RTO 
Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25 -
XC2 - Specifikace dle PD m2 3,90 990,00 3 861,00 CSÚRS 2016 02 
" Tvarovky včetně vylití betonem, vodorovné výztuže D8, kotvení ke stávajícím konstrukcím pomocí 
navrtaných a lepených kotev." 3,9*1,0 3,90 

312 312321511 Výplňová zeď ze ŽB tř. C 20/25 bez výztuže m3 0,41 2 820,00 1 154,79 CSÚRS 2016 02 
" Výpln mezi novými tvarovkami a stávající zdí" 3,9*1,0*0,100*1,05 0,41 

4 Vodorovné konstrukce 85,87 

27 457 457311116 Vyrovnávací nebo spádový beton C 20/25 včetně úpravy povrchu m3 0,04 2 330,00 85,87 CS ÚRS 2016 02 
" Vyrovnávací vrstva pod tvarovkama" 3,9*0,3*0,03*1,05 0,04 

5 Komunikace 39 144,70 

58499901 SPC D+M Betonová zámková dlažba tl.60mm - Specifikace dle PD m2 2,90 518,00 1 502,20 VLASTNÍ 
n Skladba:" 
H - Betonová zámková,dlažba - tl.60mm - 3,2m2" 
" - Kamenná drť fr. 0/4 - tl. 40 mm - 0,2m3 " 

Štěrkodrf fr. 0/32 - tí. 250mm - 0,8m3 " 
" Cena skladby včetně ztratného" 2,90 

584 58499902 SPC D+M Betonová zámková dlažba ti.80mm - Specifikace dle PD m2 40,20 365,00 15 477,00 VLASTNÍ 
" Skladba:" 



" - Betonová zámková dlažba - tl.80mm - 44,3m2 " 
Kamenná drťfr. 0/4 - tl. 40 mm - 1,7m3" 

" - Stávající betonový povrch" 
" Cena skladby včetně ztratného" 40,20 

30 584 58499903 SPC D+M Betonová zámková dlažba ti.80mm - Specifikace dle PD m2 19,90 385,00 7 661,50 VLASTNÍ 
" Skladba:" 
" - Betonová zámková dlažba - tl.80mm - 21,9m2" 
" - Kamenná drť fr. 0/4 - tl. 40 mm - 0,9m3" 
n - Štěrkodrť fr. 0/63 - 150mm - 3,2m3n 

" - štěrkodrť fr. 0/32 - 200mm - 4,2m3 " 
H Cena skladby včetně ztratného" 19,90 

31 584 58499904 SPC D+M Prefabrikované schodišťové stupně - Specifikace dle PD m 9,80 1 480,00 14 504,00 VLASTNI 
" Prefabrikované schodišťové stupně večtně dopravy, dodání stupňů a jejich osazení." 1,4*7 9,80 

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 4 355,97 
32 622 622131111 Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně m2 5,90 46,30 273,17 CS ÚRS 2016 02 

" Podklad pod omítku nové stěny z betonových tvarovek" 5,90 
33 622 622381031 Tenkovrstvá minerální zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn m2 5,90 167,00 985,30 CS ÚRS 2016 02 

" Omítka nové stěny z betonových tvarovek" 5,90 
34 622 62299901 SPC Ochranný nátěr betonových stěn - Specifikace dle PD m2 41,30 75,00 3 097,50 CSÚRS 2016 02 

" Ochranný nátěr stávajících stěn a nové stěny z betonových tvarovek" 35,4+5,9 41,30 
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 51 313,41 

35 916 916231213 RTO 
D+M Chodníkový obrubnfk betonový 100/250/1000mm, stojatý s boční opěrou do lože z betonu 
prostého tUOOmm z betonu C12/15 - Specifikace dle PD m 5,30 262,00 1 388,60 VLASTNI 
2,8+2,5 5,30 

36 962 962042320 Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3 m3 0,95 3 740,00 3 553,00 CSÚRS 2016 02 
" Odsekání betonového soklu" 0,95 

37 963 963042819 Bourání schodišťových stupňů betonových zhotovených na místě m 9,80 151,00 1 479,80 CSÚRS 2016 02 
" Odstranění schodiště " 1,4*7 9,80 

38 978 96699903 SPC D+M Výškové napojení nové skladby na stávající zpevněné plochy - Specifikace dle PD m 4,00 470,00 1 880,00 VLASTNI 

" V ceně - řezání asfaltového krytu, - frézování, - zarovnání styčných ploch, - úprava čela betonového 
krytu, - spojovací penetrační postřik, - zpětná zálivka spar, - odvoz a uložení vybouraných hmotH 

" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků 
za uložení odpadu" 4,00 

39 009 97899943 SPC Náklady spojené s odvozem a likvidací biologického odpadu sada 1,00 150,00 150,00 VLASTNI 
" V položce zahrnut vnitrostaveništní přesun, naložení, odvoz biologického odpadu, iikvidace v souladu 
se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně 
poplatků za uloženi odpadu " 1,00 

40 009 97899946 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 5,65 22,00 124,30 VLASTNI 
" V položce zahrnuto naložení, odvoz sypaniny, složení a rozprostření sypaniny, hrubé terénní úpravy, 
likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, dle technologie a místa určené 
zhotovitelem, včetně poplatků za uložení sypaniny." 
" Odvoz nevyužité zeminy" 4,7+0,95 5,65 

41 978 97899932 SPC Nákiady spojené s odvozem a uložením suti t 8,16 168,00 1 370,71 VLASTNI 
" Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti, likvidace v souladu se 
zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatků 
za uložení odpadu" 8,16 

42 985 985131311 Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči m2 35,40 115,00 4 071,00 CS ÚRS 2016 02 
" Očištění stávající betonové stěny" 35,40 

43 985 985312114 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stěn tl 5 mm m2 35,40 391,00 13 841,40 CS ÚRS 2016 02 
" Sanace stávající betonové stěny" 35,40 

44 985 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm m2 35,40 599,00 21 204,60 CS ÚRS 2016 02 
" Sanace stávající betonové stěny" 35,40 

RF699010W Poklop plastový 600/1,5t do šacht. roury ks 1,00 2 250,00 2 250,00 CSÚRS 2016 02 
99 Přesun hmot 2 149,31 

45 998 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 42,57 27,00 1 149,31 CS ÚRS 2016 02 

46 999 999 8 SPC 
Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, doplňkové práce a 
dodávky,kompletace apod. Kč 1,00 1 000,00 1 000,00 VLASTNI 

PSV Práce a dodávky PSV 80 094,00 
767 Konstrukce zámečnické 80 094,00 

47 767 767161813 Demontáž zábradlí rovného nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg m 18,00 161,00 2 898,00 VLASTNI 
Demontáž a likvidace stávajícího zábradlí 18,00 

48 767 3348172 D+M zábradlí ocel., pozink. m 23,60 3 160,00 74 576,00 VLASTNI 
zábradlí dle výpisu prvků - pavilon č.13 23,60 

50 767 998767201 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m % 1,35 1 200,00 1 620,00 CS ÚRS 2016 02 
51 767 999767 Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 767 Kč 1,00 1 000,00 1 000,00 VLASTNI 

" Zednická výpomoc.doplňkové práce,kompletace apod." 1,00 
000 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 4 013,56 
011002000 RTO Průzkumné, geodetické a projektové práce % 0,40 200 678,23 802,71 VLASTNI 
031002000 RTO Zařízení staveniště % 0,50 . 200 678,23 1 003,39 VLASTNI 
041002000 RTO Inženýrská činnost % 0,40 200 678,23 802,71 VLASTNI 
061002000 RTO Územní vlivy % 0,10 200 678,23 200,68 VLASTNI 
071002000 RTO Provozní vlivy % 0,20 200 678,23 401,36 VLASTNI 
091002000 RTO Ostatní náklady % 0,40 200 678,23 802,71 VLASTNI 

Celkem 206 941.80 

CELKEM jVÝCHODNÍ VSTUP | 206 941,8o] 



-igi Oprava betonové stěny u kotelny 
•* ' J Davilonu 10, příprava území pro pnstavbu 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pa 

Objekt: 39) Oprava betonové stěny u kotelny 

P.Č. KCN Kód položky 
Popis MJ Množství 

celkem 
Cena 

jednotková Cena celkem Cenová soustava 

2 3 
4 5 6 7 8 9 

HSV 16 575,00 
16 575,00 

9 
16 575,00 

9 Oslabií kOil-ITUKC 1 i TTinnoh 1 nnrlhh H«vMl kartáři m2 15,00 115,00 1 725,00 CSÚRS 2016 02 42 9R5 985131311 Ř^f^ájišíTítodT^iubuWenebapodlanoceioyycnMnaa m2 15,00 115,00 1 725,00 CSÚRS 2016 02 

" nřjstřní stávající betonové stěny 

43 985 985312114 Stěrka k vyrovnání betonových ploch stenJI5mm m2 15,00 391,00 5 865,00 CSÚRS 2016 02 

• Sanace stávaiici betonové Sieny 

44 qRfi 985323112 
_ _ b á z ,  t l  2  m m  m2 15,00 599,00 8 985,00 CS ÚRS 2016 02 

» Sonnce stávající betonové steny 

16 575.00 Celkem 1 

9Č 



40) Žlab pro rozvody slaboproudu v kolektoru 
Stavba- Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, pnprava území pro přístavbu 

Objekt: 40) Žlab pro rozvody slaboproudu v kolektoru 

P.Č. KCN Kód položky Popis 

4 

MJ 

5 

Množství 
celkem 

6 

Cena 
jednotková 

7 

Cena celkem 

8 

Cenová 
soustava 

9 
1 2 

HSV Práce a dodávky HSV 20 410,00 

Žlab 200x60, spojky, podružný materiál; D+M m 100,00 199,10 19 910,00 VLASTNÍ 

2 998 999 8 SPC 
Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV kpl. 1,00 500,00 500,00 VLASTNÍ 

CELKEM 

Celkem 

||Q 01 PŘELOŽKY DOTČENÝCH SÍTÍ 

20 410.00 

20 410,00| 



41) Změny ve výměníkové stanici 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 

Objekt: 41) Změny ve výměníkové stanici 

P.Č. KCN Kód položky 
Popis MJ Množství 

celkem 
Cena 

jednotková Cena celkem 

1 ? 3 
4 5 6 7 8 

HSV Práce a dodávky HSV -147 160,05 

5 Komunikace -8 732,00 

39 584 58499902 SPC D^HvTokapc^ chodník - Specifikace dle PD m2 -14,80 590,00 -8 732,00 

" Skladba:" 
" - Betonová dlažba 500x500x50 mm - 16,3m2 " 

^Drcenékamenivofr. 0/4-40mm-0,7m3" 

VTětěřkodrffr. 0/32 - 100mm - 1,7m3" 

^Ceňa^ktad^v^tně ztratného" 

6 Úpraw povrchu, podlahy, osazení -23 436,00 

612 628999112 SPC 
D+M Vnější omítka tepelné izolace - cenová kategorie C3 - Exclusive- Specifikace dle PD m2 -37,20 630,00 -23 436,00 

" Skladba povrchové úpravy:" 

" - Nátěr proti odstřikujíci vodě" 

Finální tenkovrstvá strukturální probarvená omítka" 

" Barevnost dle PD" 

725 
Zdravotně technické Instalace budov • Zařizovací předměty -34 065,00 

725 
rn+M Umyvadlo závěsné, keramické - Specifikace dle PD soubor -1,00 4 250,00 -4 250,00 

" Součástí stojánková páková směšovací baterie, rohové ventily. Sifon vodní DN40 - plast + keramický 

kryt." 

" Cena zahrnuje náklady osazovaný předmět, včetnéjeho osazení, upevnění a napojení, přípojné potrubí 
(vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci." 

" Pavilon A - 1NP" 
D+M Kiozet keramický závěsný - Specifikace dle PD soubor -1,00 8 500,00 -8 500,00 
H součástí podomítkový moduí nosný s nádržkou, integrovaný rohový ventil, úsporné splachování. Včetně 
sedátka s poklopem. Úsporné splachování s ovládacím tlačítkem." 

" Cena zahrnuje náklady osazovaný předmět, včetnéjeho osazení, upevnění a napojení, přípojné potrubí 
(vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci." 

" Paviion A - 1NP" 

725 
n+M Sorchový kout včetně zástěny - Specifikace dle PD soubor -1,00 20 000,00 -20 000,00 

" Provedení pro uložení na podlahu, vodorovný odpad - v podlaze, voda SVfTV. Součástí nástěnná 
páková sprchová směšovací baterie, nízký sifon pro sprchové vaničky. V ceně zástěna ke sprše." 

H Cena zahmuje náklady osazovaný předmět, včetně jeho osazení, upevnění a napojení, přípojné potrubí 
(vodovodní i kanalizační), včetně tvarovek, armatur, montážní materiál a zednické výpomoci." 

" Pavilon A-1NP " 

7?5 998725201 
Přesun hmot procentní pro zaňzovací předměty v objektech v do 6 m % -0,21 500,00 -315,00 

725 999725 
Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 725 kpl. -1,00 000,00 -1 000,00 
" Zednická výpomoc, doplňkové práce, kompletace" 

764 Konstrukce klempířské -57 324,57 

7RB 764322230 RTO ODlecho^nTokapCT- Specifikace dle PD m -6,53 430,00 -2 809,62 
" V ceně těsnění spár pomocí silikonových tmelů a podpůrná konstrukce klempířských konstrukcí. V ceně 
ochranní systém proti ptákům." 5,94*1,1 

766 764351205 RTO 
f\ab oodokapní půlkruhový, včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací - Specifikace dle PD m -6,53 260,00 -1 698,84 
"V ceně těsnění spár pomocí silikonových tmelů a podpůrná konstrukce klempířských konstrukcí." 

5,94*1,1 

766 764359225 RTO Kotlík oválný pro podokapní žlaby - Specifikace dle PD kus -1,00 290,00 -290,00 
" V ceně napojení na podokapní žlaby" 

74 764 764391230 RTO Střešní prvky Pz - závětmá lišta - Specifikace dle PD m -33,66 206,00 -6 933,96 

" V ceně těsnění spár pomocí silikonových tmelů a podpůrná konstrukce klempířských konstrukcí." 
(23,6+7,0)*1,1 

764 764391231 RTO Střešní orvky Pz - okapnice - Specifikace dle PD m -2,92 230,00 -670,45 

" V ceně těsnění spár pomocí silikonových tmelů a podpůrná konstrukce klempířských konstrukcí." 

2,65*1,1 

766 764454204 RTO ^doadnílroubyk^hové - Specifikace dle PD m -2,20 260,00 -572,00 

" Včetně zděří, manžet, odboček, kolen, vyústí vody, přechodových kusů, odskoků apod." 2,0*1,1 

764 76499901 SPC D+M Falcovaný pozinkovaný plech včetně povrchové úpravy - Specifikace materiálu dle PD m2 -54,89 730,00 -40 069,70 
"V ceně těsnění spár pomocí silikonových tmelů, podpůrná konstrukce klempířských konstrukcí, kotvící a 
spoiovací prvky. V ceně ochranný systém proti ptákům." 49,9*1,1 

764 998764201 
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m % -1,52 500,00 -2 280,00 

764 999764 
Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 764 kpl. -1,00 2 000,00 -2 000,00 

" 7ednická výpomoc,doplňkové práce,kompletace,zřízení prostupů,zapravení prostupů, apod." 

776 Podiahv povlakové -11 172,48 

776 77699901 SPC 
n+M Podlaha z přírodního linolea - Specifikace dle PD a technických podmínek m2 -10,12 963,00 -9 745,56 
" - Přírodní linoleufn včetně lepidla - specifikace v technických podmínkách" 

""v oeně také ukončovací, přechodové a dilatační lišty z hliníkových profilů s dilatační zónou a podlahové 
páskv po obvodu místnost}. 
" Cena zahmuje také fabionový sokl s použitím náběhových khnů," 

" Pavilon A - 1NP " 18,4*1,1 



" Cena skladby včetně ztratného" 

96 776 77699902 SPC D+M Příprava podkladu před položením povlakových nášlapnch vrstev - Specifikace dle PD m2 -10,12 120,00 -1 214A 
" - Vyčištění podkladu, vyrovnání samoniveíační stěrkou, vyspravení, podložka apod." 

97 776 776590100 Ostatní práce na nášlapných plochách - úprava podkladu vysátím m2 -10,12 3,00 -30,36 

98 776 776590150 RTO Ostatní práce na nášlapných plochách - úprava podkladu penetrováním včetně dodání penetrace m2 -10,12 8,00 -80,96 

99 776 776590210 
Ostatní práce na nášlapných plochách - pastování a leštění podlahovin, 
včetně dodání pasty m2 -10,12 10,00 -101,20 

790 Vnitřní vybavení -12 430,00 

114 790 79099901 SPC D+M Madlo pevné - Specifikace dle PD kus -1,00 1 200,00 -1 200,00 
" Pavilon A-1NP " 

115 790 79099902 SPC D+M Madio sklopné - Specifikace dle PD kus -1,00 2 300,00 -2 300,00 
" Pavilon A -1NP " 

116 790 79099903 SPC D+M Madlo pevné na stěnu - Specifikace dle PD kus -1,00 1 200,00 -1 200,00 
" Pavilon A - 1NP" 

117 790 79099904 SPC D+M Odpadkový koš - Specifikace dle PD kus -1,00 560,00 -560,00 
" Pavilon A-1NP" 

118 790 79099905 SPC D+M Zásobník papírových ubrousků - Specifikace dle PD kus -1,00 720,00 -720,00 
" Pavilon A - 1NP" 

119 790 79099906 SPC D+M Zásobník na toaletní papír - Specifikace dle PD kus -1,00 500,00 -500,00 
" Pavilon A - 1NP" 

120 790 79099907 SPC D+M Dávkovač mýdla - Specifikace dle PD kus -1,00 450,00 -450,00 
" Pavilon A - 1NP " 

121 790 79099908 SPC D+M Zrcadlo - Specifikace dle PD kus -1,00 800,00 -1 800,00 
" Pavilon A - 1NP " 

122 790 79099909 SPC D+M Záchodová štětka - Specifikace dle PD kus -1,00 200,00 -200,00 
" Pavilon A - 1NP " 

123 790 79099910 SPC D+M Háček - Specifikace dle PD kus -1,00 150,00 -150,00 
" Pavilon A - 1NP" 

124 790 79099911 SPC D+M Sedátko do sprchy - Specifikace dle PD kus -1,00 800,00 -1 800,00 
" Pavilon A - 1NP" 

125 790 998790201 RTO Přesun hmot procentní pro vnitřní vybavení v objektech v do 6 m % -2,10 500,00 -1 050,00 

126 790 999790 Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 790 kpl. -1,00 500,00 -500,00 
" Doplňkové práce,kompletace apod." 

Celkem -147 160.05 

CELKEM [SO 01 VÝMĚNÍKOVÁ STANICE • Nový stav -147 160,0S| 



42) Příjezd k dekontaminační stanici 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod • demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 

Objekt: 42) Příjezd k dekontaminační stanici 

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství 
celkem 

Cena 
jednotková 

Cena celkem Cenová 
soustava 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

HSV Práce a dodávky HSV 86 663,00 

1 Zemní práce 24 900,00 

10 181 181151321 
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-150 mm v rovinně a 
svahu do 1:5 m2 75,00 15,00 1 125,00 ÚRS 

" Úprava ploch před realizací zpevněných ploch" 

1a 584 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 30,00 124,00 3 720,00 ÚRS 

33 009 97899930 SPC Náklady spojené s odvozem sypaniny na skládku m3 30,00 22,00 660,00 VLASTNÍ 
" V položce zahrnut odvoz zeminy na skládku a její složení" 

33 171 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 45,00 140,00 6 300,00 VLASTNI 

10 181 181151321 
Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovností do +/-150 mm v rovinně a 
svahu do 1:5 m2 15,00 15,00 225,00 ÚRS 

8 121 112201113 Odstranění pařezů D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy kus 3,00 4 290,00 12 870,00 ÚRS 
2 Zakládání 712,50 

12 215 215901101 Hutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS m2 75,00 9,50 712,50 ÚRS 
" Hutnění podloží pod zpevněnými plochami" 

5 Komunikace 40 095,50 

19 584 58499904 SPC Štěrkodrť fr. 0/63 - 300mm m2 75,00 103,60 7 770,00 VLASTNÍ 

n1 596 596412211 Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 80 mm do 100 m2 m2 75,00 195,00 14 625,00 VLASTNÍ 

n2 592 592282290 dlažba vegetační 60 x 40 x 8 cm kus 237,00 72,50 17 182,50 VLASTNÍ 

18 584 58499903 SPC D+M Betonová zámková dlažba tl.60mm - Specifikace dle PD m2 1,00 518,00 518,00 VLASTNÍ 
"trojúhelníková" plocha u opěrné stěny 

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 14 760,00 

25 916 916131213 RTO 
D+M Silniční obrubník betonový 150/250/1000mm, stojatý s boční opěrou do lože z betonu 
prostého tl.100mm z betonu C12/15 - Specifikace dle PD m 40,00 269,00 10 760,00 VLASTNÍ 

n3 001 10000000 Úprava opěrné stěny u regulační stanice plynu kpl. 1,00 4 000,00 4 000,00 
99 Přesun hmot 6 215,00 

36 998 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 45,00 27,00 1 215,00 ÚRS 

38 999 999 8 SPC 
Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV - výpomoce, 
doplňkové práce a dodávky,kompletace apod. kpl. 1,00 5 000,00 5 000,00 VLASTNÍ 

Celkem 86 683,00 

| CELKEM |lO 03 ZPEVNĚNÉ PLOCHY | 86 683,00| 



43) Úprava plochy u závory 
Stavba: Domov pro seniory Havlíčkův Brod - demolice pavilonu 10, příprava území pro přístavbu 
Objekt: 43) Úprava plochy u závory 

Část: 
JKSO: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Datum: 

D HSV Práce a dodávky HSV 29 300,00 
D 5 Komunikace pozemní 16 480,00 

221 
577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z 

m2 40,000 412,00 16 480,00 

6 270,00 

21,0 4 K 

D 

221 

997 
nemodifikovaného asfaltu (2 vrstvy á 50mm) 
Přesun sutě 

m2 40,000 412,00 16 480,00 

6 270,00 

21,0 

14 K 002 
997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a 

urovnáním do 1 km t 5,000 141,00 705,00 21,0 

15 K 002 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 15,000 29,00 435,00 21,0 
16 K 002 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 5,000 131,00 655,00 21,0 
18 K 

D 
013 997013802 

998 
Poplatek za uložení asfaltového odpadu na skládce (skládkovné) 
Přesun hmot 

t 5,000 895,00 4 475,00 
6 550,00 

21,0 

19 K 221 998223011 Přesun hmot 
Ceikem 

kpl 1,000 6 550,00 6 550,00 
29 300.00 

21,0 


